
Til de efterstillede kreditorer mv. i 

Selskabet af 1. september 2008 A/S under konkurs 

– CVR nr. 50020010 (tidligere Roskilde Bank A/S) 

9. januar 2024 

Jørgen Holst 

Seniorpartner 

jho@holst-law.com 

T, +45 8934 1155 

Sagsnr. 039560-0002 JHO/JGE 

ID: |10484 

Cirkulæreskrivelse nr. 40 

SKS 21-354/2009 – Selskabet af 1. september 2008 A/S under konkurs – CVR nr. 

50020010 (tidligere Roskilde Bank A/S), Algade 14, 4000 Roskilde 

Halvårsredegørelse i henhold til konkurslovens § 125, stk. 3 

1. Indledning 

I 2. halvår af 2023 har jeg som kurator udsendt følgende cirkulæreskrivelser: 

• Cirkulæreskrivelse nr. 39 af 7. juli 2023, herunder halvårsredegørelse 

2. Bobehandlingen 

I 2. halvår 2023 har kurator medvirket til følgende aktiviteter: 

2.1 Prøvelse af de i konkursboet anmeldte krav 

Kurator forventer ikke at modtage anmeldelser af nye krav i konkursboet, idet 

sådanne krav må anses for forældede. 

Der er herefter ikke i perioden sket prøvelse af yderligere krav. 

2.2 Retssag anlagt af Finansiel Stabilitet mod den tidligere ledelse i banken (men 

ikke konkursboet som sådan) 

Der er redegjort for sagen i tidligere cirkulæreskrivelser. 

Aktionærer og efterstillede kreditorer modtager ingen form for dækning fra 

konkursboet. 

Holst, Advokater Hans Broges Gade 2 Indiavej 1 T, +45 8934 0000 holst-law.com 

Advokatpartnerselskab DK-8100 Aarhus C DK-2100 København Ø info@holst-law.com CVR nr. 35680470 

mailto:jho@holst-law.com


ID: 39560|039560-0002|10484 2/2 

2.3 Øvrige aktiviteter 

• Ekspeditioner i forbindelse med henvendelser fra kreditorer, hhv. fogedret-

ten vedrørende krav overdraget til ny bank (og tredjemand) 

• Ekspeditioner i forbindelse med månedlige fakturaer fra VP Securities 

3. Honoraranmodninger mv. 

Der er i perioden ikke sendt honoraranmodning til skifteretten. 

4. Boets afslutning 

Efter at Højesteretssagen vedrørende ledelsesansvar er endeligt afgjort i Høje-

steret, har kurator udarbejdet udkast til boopgørelse. 

Udkastet til boopgørelse har været forelagt boets største kreditor Finansiel Sta-

bilitet, der dog endnu ikke har meddelt sine endelige kommentarer hertil. Ku-

rator skal efter lov om finansiel virksomhed forelægge udkastet for Finanstilsy-

net før den endelige forelæggelse for Skifteretten i Roskilde. 

Det bemærkes, at der ikke i udkastet til boopgørelse foreligger oplysninger, der 

indikerer, at der bliver tale om dækning af efterstillede krav. For så vidt angår 

almindelige kreditorkrav (simple krav), dvs. krav med status efter konkurslo-

vens § 97, er disse som bekendt dækket af "Ny bank", dvs. reelt af Finansiel 

Stabilitet efter etableringen af dette selskab i efteråret 2008. 

5. Ad ovennævnte opgørelse og dividendeudsigter 

I konsekvens af det i punkt 4 anførte kan det konstateres, at der ikke vil være 

dækning af efterstillede krav (herunder aktionærkrav). Der henvises også i den 

forbindelse til tidligere udsendte halvårsredegørelser/cirkulæreskrivelser, hvori 

dette er anført. 

I lyset af det anførte forventer kurator ikke, at der udsendes yderligere gene-

relle cirkulæreskrivelser til kreditorer eller aktionærer, da det er sikkert, at der 

ikke bliver hverken delvis eller hel dækning. Såfremt en kreditor med lavere 

status end simple krav ønsker at modtage kopi af eventuelle yderligere cirku-

læreskrivelser bedes dette meddelt skriftligt til kurator Jørgen Holst på e-mail-

adresserne: jho@holst-law.com, c.c. info@holst-law.com 

Aarhus, den 9. januar 2024 

Jørgen Holst 

Kræver ingen underskrift 

E, jho@holst-law.com 

T, +45 8934 1155 

mailto:jho@holst-law.com
mailto:jho@holst-law.com
mailto:info@holst-law.com

	Cirkulæreskrivelse nr. 40 
	1. Indledning 
	2. Bobehandlingen 
	3. Honoraranmodninger mv. 
	4. Boets afslutning 
	5. Ad ovennævnte opgørelse og dividendeudsigter 


